Stand: 18.06.2020
Version: 1.0a
Dokument Nummer: CDN-01-076
Copyright © 2020 CMTLAB GmbH. All rights reserved.
Die CMTLAB GmbH hat alle Anstrengungen unternommen, um sicherzustellen, dass die in den Unterlagen enthaltenen Anweisungen
ausreichend und fehlerfrei sind. Die Haftung des Herstellers für Fehler in den Dokumenten ist auf die Berichtigung der Fehler beschränkt.
Die Unterlagen wurden erstellt um von professionellem und geschultem Personal genutzt zu werden. Sollten sich Fehler oder
Ungenauigkeiten in diesem Dokument befinden, begrüßen wir Kundenkommentare als Teil der kontinuierlichen Entwicklung und

 1 x Kurzbeschreibung mit Links zu den aktuellsten Versionen der Bedienungsanleitung und
der Konfigurationssoftware 96MUconf
7 Bestellangaben
Standartausführung (Lieferung in 7 Tagen nach Auftragseingang)
TYP Bestellnummer:
96MU-PR-230 AC
Messumformer zur  pH- oder Redoxmessung
Versorgungsspannung 230V AC
10.10.1111
96MU-PR-230 AC
Messumformer zur  pH- oder Redoxmessung  mit Temperatureingang
Versorgungsspannung 230V AC
10.10.1121
Sonderausführung (Lieferung in 14 Tagen nach Auftragseingang)
TYP Bestellnummer:
96MU-PR-115 AC
Messumformer zur  pH- oder Redoxmessung
Versorgungsspannung 115V AC
10.10.1112
96MU-PR-115 AC
Messumformer zur  pH- oder Redoxmessung  mit Temperatureingang
Versorgungsspannung 115V AC
10.10.1122
96MU-PR-24 AC
Messumformer zur  pH- oder Redoxmessung
Versorgungsspannung 24V AC
10.10.1113
96MU-PR-24 AC
Messumformer zur  pH- oder Redoxmessung  mit Temperatureingang
Versorgungsspannung 24V AC
10.10.1123
96MU-PR-24 DC
Messumformer zur  pH- oder Redoxmessung
Versorgungsspannung 24V DC
10.10.1114
96MU-PR-24 AC
Messumformer zur  pH- oder Redoxmessung  mit Temperatureingang
Versorgungsspannung 24V DC
10.10.1214
Umrüstanleitung 96MU-PR
 © CMTLAB GmbH All rights reserved 20
8 Zubehör und Ersatzteile
Typ und Kurzbeschreibung Bestellnummer:
96MU-FR